

# JCP Holding ApS

Dybendalsvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 40 10

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Jens Christian Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | JCP Holding ApS<br>Dybendalsvej 17<br>2720 Vanløse                         |
|                              | CVR-nr.: 30 59 40 10   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b>             | Jens Christian Petersen  |
| <b>Revision</b>              | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge |
| <b>Associeret virksomhed</b> | ICP Denmark A/S, Rødovre   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 385.316 kr. mod -63.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note   | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -2.979         | -4.982         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-2.979</b>  | <b>-4.982</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 389.153        | -58.470        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -858           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>385.316</b> | <b>-63.452</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>385.316</b> | <b>-63.452</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 323.078        | -317.895       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000        | 110.600        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 143.843        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -50.762        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>385.316</b> | <b>-63.452</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2020             | 2019             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                  |                  |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed                     | 1.493.078        | 1.103.925        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            | 1.493.078        | 1.103.925        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b>1.493.078</b> | <b>1.103.925</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |                  |                  |
| Likvide beholdninger                                       | 1.240.417        | 1.356.855        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b>1.240.417</b> | <b>1.356.855</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b>2.733.495</b> | <b>2.460.780</b> |
| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 323.078          | 0                |
| Overført resultat  | 2.166.916        | 2.217.678        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.727.994</b> | <b>2.453.278</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Anden gæld   | 5.501            | 7.502            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 5.501            | 7.502            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>5.501</b>     | <b>7.502</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>2.733.495</b> | <b>2.460.780</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000                         | 317.895   | 2.073.835                      | 108.000  | 2.624.730        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -108.000   | -108.000         |
| Resultatandel              | 0                               | -317.895  | 143.843                        | 110.600  | -63.452          |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                         | 0   | 2.217.678                      | 110.600  | 2.453.278        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -110.600   | -110.600         |
| Resultatandel              | 0                               | 323.078   | -50.762                        | 113.000  | 385.316          |
|                            | <b>125.000</b>                  | <b>323.078</b>  | <b>2.166.916</b>               | <b>113.000</b>   | <b>2.727.994</b> |

## Noter

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>     |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 1.170.000        | 1.170.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>1.170.000</b> | <b>1.170.000</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2020                       | 785.064          | 1.169.034        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 389.153          | -58.470          |
| Udbytte  | 0                | -325.500         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>             | <b>1.174.217</b> | <b>785.064</b>   |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020           | -851.139         | -851.139         |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b> | <b>-851.139</b>  | <b>-851.139</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>1.493.078</b> | <b>1.103.925</b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                      |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| ICP Denmark A/S                                    | Rødovre          | 33,33 %          |
